
Bytové družstvo Provazníkova 52,54,56 se sídlem Provazníkova 54, 613 00 Brno, IČ: 26298791, 

zapsané v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Dr 3538 vedenou Krajským soudem v Brně 

 

email: bdprovaznikova@seznam.cz, web: www.bdprovaznikova.cz strana 1 / 1 

 

POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 

Představenstvo zve všechny členy našeho bytového družstva na členskou schůzi, 

která se uskuteční 

ve středu 21. září 2022 v 18:00 hod. 
Místo konání schůze je tradičně v sušárně v suterénu domu. 

Program jednání 

1. Prezence, kontrola usnášení schopnosti, zahájení 
2. Zpráva o hospodaření a schválení účetních uzávěrek za roky 2019, 2020, 2021 
3. Rekonstrukce stoupačky 3+1 Provazníkova 52 – informace, schválení 
4. Aktualizace pojistné smlouvy Kooperativa 
5. Diskuse k dalším tématům: 

a. Budoucí investice a opravy – co dělat, jak realizovat a financovat 
b. Možnost výměny oken – pravidla a postup 
c. Kontrolní komise – nutné volby na další funkční období 
d. Převody jednotek do vlastnictví – současný stav a možnosti do budoucna 
e. Ceny energií a jejich dopad na naše domácnosti 
f. Další náměty, připomínky a všeobecná diskuse 

6. Kontrola usnesení, závěr 

Přílohou pozvánky jsou podklady k jednotlivým bodům, které byly společně s pozvánkou doručeny 

členům emailem a vystaveny na internetových stránkách družstva. Členům, kteří nevyužívají 

elektronickou komunikaci, byly dokumenty doručeny v tištěné podobě. 

Před konáním schůze se můžete s případnými dotazy obrátit na předsedu BD. 

Pokud se nebudete moct zúčastnit schůze osobně, můžete pověřit zastupováním jinou osobu na 

základě plné moci. Vzor plné moci je k dispozici na internetových stránkách družstva 

www.bdprovaznikova.cz nebo v papírové podobě u předsedy. 

Brno, 5.9.2022       ………………………………. 

      Za představenstvo BD, 

 Marek Vičar 

  

mailto:bdprovaznikova@seznam.cz
http://www.bdprovaznikova.cz/
http://www.bdprovaznikova.cz/

